
  

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

EL DOVIO VALLE 

Carrera 10 # 12-59 Tel: 318 385 0877 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 TPP 

TRASLADO Nº 007 

 Liquidación del crédito 
RADICACIÓN PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FIJACIÓN EN LISTA TÉRMINO DEL TRASLADO 

 
2016-00039-00 

 
2016-00065-00 

 
2016-00068-00 

 
2016-00069-00 

 
2016-00083-00 

 
2016-00109-00 

 
2016-00110-00 

 
2017-00018-00 

 
2017-00061-00 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Menor Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A 

 
Banco Agrario de Colombia S.A 

 
Silvio Enoc Vidal Ovalle 

 
Johana Patricia López Garcés 

 
María Rubí Flórez Ramírez 

 
Jose Alberto Duque 

 
Rosita Gómez 

 
Marco Darío Arredondo Ríos 

 
Orlando Valencia Montoya 

 
Robertulio Cruz Martínez 

 
Marlelly Vanegas Acosta 

 
Jun/03/2020 

 
Jun/03/2020 

 
Jun/03/2020 

 
Jun/03/2020 

 
Jun/03/2020 

 
Jun/03/2020 

 
Jun/03/2020 

 
Jun/03/2020 

 
Jun/03/2020 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 

FIJADO: Hoy Miércoles 03 de Junio de 2020 a las 8:00 A.M.   

DIAS DE TRASLADO:  Jueves 04, Viernes 05 y Lunes 08 de Junio de 2020 hasta las 5:00 P.M. 

HAROLD MAURICIO LÓPEZ MORENO  

     Secretario  


