



Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura
República de Colombia

JUZGADO PROMISCO MUNICIPAL
EL DOVIO VALLE
Carrera 10 # 12-59 Tel: 318 385 0877



TRASLADO Nº 007

Liquidación del crédito

RADICACIÓN	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	FIJACIÓN EN LISTA	TÉRMINO DEL TRASLADO
2016-00039-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Silvio Enoc Vidal Ovalle	Jun/03/2020	3 días
2016-00065-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Johana Patricia López Garcés	Jun/03/2020	3 días
2016-00068-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	María Rubí Flórez Ramírez	Jun/03/2020	3 días
2016-00069-00	Ejecutivo Singular de Menor Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Jose Alberto Duque	Jun/03/2020	3 días
2016-00083-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Rosita Gómez	Jun/03/2020	3 días
2016-00109-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Marco Dario Arredondo Ríos	Jun/03/2020	3 días
2016-00110-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Orlando Valencia Montoya	Jun/03/2020	3 días
2017-00018-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A	Robertilio Cruz Martínez	Jun/03/2020	3 días
2017-00061-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A	Marlely Vanegas Acosta	Jun/03/2020	3 días

FIJADO: Hoy Miércoles 03 de Junio de 2020 a las 8:00 A.M.

DIAS DE TRASLADO: Jueves 04, Viernes 05 y Lunes 08 de Junio de 2020 hasta las 5:00 P.M.



HAROLD MAURICIO LÓPEZ MORENO
Secretario